
Dursun Ali Yılmaz  

1958 Rize doğumlu olan Dursun Ali Yılmaz, 
1982 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Ekonomi Bölümü’nden mezun olmuş ve 1988 
yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme 
Bölümü’nde yüksek lisans eğitimini 
tamamlamıştır. 

 
İş hayatına 1982 yılında Özdemir Çelik Döküm 
Sanayi A.Ş.’de İşletme Müdürü olarak işe 
başlayan Sn. Yılmaz, Anadolu Denizcilik A.Ş. 
Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. ve Hacı 
Ömer Sabancı Holding A.Ş.‘de Mali İşler 
Bölümünde çeşitli kademelerde çalıştıktan 
sonra 1993-1995 yılları arasında Hürriyet 
Gazetesi Bütçe ve Mali Analizler Müdürlüğü 
görevinde bulunmuştur.  
Sonraki 10 yıl boyunca Akın Tekstil A.Ş. Genel 
Müdür Yardımcısı olarak görev yapan Dursun 
Ali Yılmaz, 2005 yılında ise Mali ve İdari İşler 
Koordinatörü olarak Doğan Yayın Holding’e 
katılmıştır. 

 
Muhasebe ve temel mali sistemlerinin kurulması ve geliştirilmesi, bütçe sistemlerinin kurulması 
ve takip edilmesi, şirketlerin halka açılması ve halka açık şirketlerin sorumluluklarının yerine 
getirilmesi, maliyet sistemlerinin geliştirilmesi, kurumlar için gerekli olan bilgi sistemleri 
departmanlarının iş geliştirmesi, satın alma işlemlerinin sistematik hale getirilmesi ve ilgili 
programın uyarlanması, holdingler için gerekli olan şirket yapılanmasının optimum hale 
getirilmesi, şirket birleşmelerinin yönetilmesi, halka açık şirketlerin kurumsal yönetim 
faaliyetlerinin yürütülmesi, şirket finansallarına uygun kredi yapısı oluşturulması ve finansmanda 
türev ürünlerin kullanılması, gayri menkullerin değerlendirilmesi ve takibi gibi konularda birçok 
alanda tecrübesi olan Dursun Ali Yılmaz, 2010 yılı itibarıyla Hürriyet Gazetesi Mali ve İdari İşler 
Grup Başkanlığı görevine atanmış aynı zamanda Mali ve İdari İşlerden Sorumlu İcra Kurulu 
Üyesi olarak görev yapmıştır. 

 
Haziran 2013- Mayıs 2015 tarihleri arasında Hürriyet Gazetesi Matbaacılık A.Ş.  ve iştiraki olan 
DHA ile Yenibiriş’te Yönetim Kurulu Üyelikleri yapmıştır. 
 
Haziran 2013 – Temmuz 2014 tarihleri arasında Calinos Holding A.Ş.’de Holding şirketleri için 
gerekli mali ve finansal uyarlamalar gerektiren işlemler için Mali ve İdari İşler Grup Başkanlığı 
yapmıştır. 
 
Mart 2015 – Mart 2018 arasında ise Doğan Holding’e bağlı Ditaş Doğan Yedek Parça İmalat ve 
Teknik A.Ş. şirketinde Yönetim Kurulu Üyeliği ve Genel Müdür Vekilliği görevlerini icra etmiştir. 
 
Şubat 2019’dan itibaren Akın Tekstil A.Ş. iştiraki olan Aktek Giyim San. ve Tic. A.Ş.’de Yönetim 
Kurulu Üyesi, Akın Tekstil A.Ş.’de  Mali ve İdari İşler Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürüttü, 
Ocak 2021’de Genel Müdür Vekili olarak görevlendirildi. Mayıs 2021’den itibaren de Genel 
Müdür olarak görev yapmaktadır.  


